
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 декабря 2021 г                                                                  № 84 

 

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов 

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального контроля на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и 

в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Полевого сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в сети 

Интернет. 

 

 

Глава Полевого  

сельского поселения                                                                 В.В. Максимов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Полевого  сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области 

                                                                                                                                              от 13.12.2021 № 84 

              

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве  

в границах населенных пунктов Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области 

 
№ 

п/п 

Наименование 

юридического лица, ИП 

Место нахождения ОГРН 

1 2 3 4 

1. ИП Мартыненко В.А.. Волгоградская область, 

Новоаннинский район,  

П.Полевой  

Ул. Сельская 9 

320344300035685  

 
 

Глава Полевого 

сельского поселения                                                               В.В. Максимов 

 

 

 
 


